
Klassekontakter og FAU representanter 2024-2025

For å få forutsigbar rullering og gode overleveringer mellom skoleårene, skal følgende oppsett benyttes.
Hver klasse skal ha 1 klassekontakt og 1 vara. Vara rykker opp som klassekontakt neste skoleår.
På denne måten sørger en for å alltid ha oversikt over hvem som innehar hvilke verv, og en kan starte skoleåret med alle kontakter på plass.

Trinn Klasse Verv Navn Telefon E-post Forelder til Verv

1 A Klassekontakt Michaela Bu Solgård 41388146 michaelasolgaard@gmail.com Adele

1 A Klassekontakt Vara Linda Andersen Hegreberg 99016681 lhegreberg@gmail.com Vea

1 B Klassekontakt Vibecke Arnevik 40281951 Vibecke.arnevik@gmail.com Pernille
1 B Klassekontakt Vara Svanhild Ådnanes 92228911 svanhild.adnanes@gmail.com Sigurd

1 FAU 2 år Ellen-Marita Tjelta Askestrand 46427226 Mita.06@hotmail.com Aria-Aurora
1 FAU 1 år Eva Rørosgaard 48927739 eva_mr@hotmail.com Ravn

2 A Klassekontakt Rima Kiblawi 41487878 Rima.Kiblawi@sandnes.kommune.no Daniella

2 A Klassekontakt Vara Tore Mauland Westlye 46640122 tore@westlye.no Alfred
2 B Klassekontakt Gro Ulriksen Bore 92420324 gulriksen@yahoo.com Nikolai

2 B Klassekontakt Vara Jeanette Sondresen 97608445 jeanette@famson.no Mina

2 FAU 2 år Kristine Høiland 92492608 kristine_hoiland@hotmail.com Andrè

2 FAU 1 år Thomas Bjorvatten Myhren 91885103 myhrenthomas@gmail.com Tallak
3 A Klassekontakt Tove Sirevåg 90250618 tove@sirevaag.com Henrik

3 A Klassekontakt Vara Nicola Louise Herbert 45236600 nicolalh@hotmail.com Lincoln

3 B Klassekontakt Aina Bente Wikøren 40067219 ainabente@gmail.com Leonard

3 B Klassekontakt Vara Johanne Støren Stokke 97587897 johanne_stst@hotmail.com Mikkel

3 FAU 2 år Bjørn Jakob Wikøren 92430804 bjorn.wikoren@gmail.com Leonard

3 FAU 1 år Kjetil Frøyland 99212411 kjetil.froyland@lyse.net Ida

4 A Klassekontakt Jone Hofsmo Stapnes 95787521 jonestapnes@gmail.com Savannah

4 A Klassekontakt Vara Anette Borgenvik 41238096 asborgenvik@gmail.com Olivia

4 B Klassekontakt Kjersti Frafjord Solberg Sundic 47262493 kjerstifrafjordsolberg@gmail.com Nikolas

4 B Klassekontakt Vara Silje Arnøy 47636705 silje.arnoey@gmail.com Lucas

4 FAU 2 år Benedikte Osnes Larsen 92627475 benedikteol.bol@gmail.com Ella

4 FAU 1 år Siv Corneliussen 99575085 sivbjorgo@hotmail.com Maya

5 A Klassekontakt Martin Haugvaldstad 93400589 mahaugva@gmail.com Vilde

5 A Klassekontakt Vara Sigbjørn Gilje Eikrem 95027670 sigbjorn@giljeeikrem.com Anna



5 B Klassekontakt Lise Landøy 48210781 lise.landoy@hotmail.com Rakel

5 B Klassekontakt Vara Anette Aikio 99617059 anetteaikio@hotmail.com Sina

5 FAU 2 år Øystein Rian 97697676 oystein.rian@lyse.no Sina
5 FAU 1 år Kenneth Knutsen 91338907 kenneth.knutsen2@gmail.com Elling
6 A Klassekontakt Mari Elingsbø Haaland 97124841 mari.ellingsboe@gmail.com Eivind

6 A Klassekontakt Vara Amund Kolflåth 97512360 Amundk@gmail.com Lina

6 B Klassekontakt Jeanette Sondresen 97608445 jeanette@famson.no Pernille
6 B Klassekontakt Vara Hanne Kathrin Westgård Østråt 91814564 hanne_kaw@yahoo.com Jone
6 FAU 2 år Janne Breivik 98261272 janne_breivik@hotmail.com Ole

6 FAU 1 år Mari Rostrup Skogøy 99294442 mari@spa-web.net Heine

7 A Klassekontakt Ann Kristin Kro 90867994 varlid.kro@lyse.net Hedda V.

7 A Klassekontakt Vara Kathrine Wasbø 90180467 kathrine.wasbo@lyse.net Tomine

7 B Klassekontakt Annelene Pengerud 92627671 annelene.pengerud@gmail.com Håvard S

7 B Klassekontakt Vara Astrid M Kræmer 95743620 astridn@lyse.net Jonas

7 C Klassekontakt Nina Thorsen Wikene 46682820 nina@wikene.no Daniel

7 C Klassekontakt Vara Torill Kristine Holzmann 92808101 torillkristine@gmail.com Adrian

7 FAU 1 år Olene Molde 95815131 olene_stangeland@hotmail.com Oscar M.

7 FAU 1 år Øystein Holmen 99233076 oeholmen@icloud.com Mads H.


